



12 styczeń 2022

Drodzy Partnerzy,

Z przyjemnością informujemy, że Grupa Briand jest teraz oficjalnym właścicielem Astron.

Szczerze uważamy, że ta zmiana leży w interesie Astron i jej Partnerów, dlatego nie możemy się doczekać współpracy z naszymi nowymi kolegami. Zmiana ta otwiera nową erę w długiej historii Astron, pełną nowych możliwości i perspektyw dla nas wszystkich.

Ponieważ możecie Państwo mieć pytania dotyczące wpływu tej zmiany na Waszą firmę, poniżej przygotowaliśmy odpowiedzi na najważniejsze pytania.

1. Dlaczego Lindab sprzedał Astron Buildings?

Lindab przez pewien czas przyglądał się strategii firmy i jej obszarów biznesowych. Podsumowując, zarząd Lindab przyspieszył strategiczne działania, których celem było skupienie się na wentylacji; w związku z tym rozważano alternatywne opcje, aby zapewnić przyszłość Astron Buildings poza Lindabem.

2. Kim jest Grupa Briand?

Grupa Briand posiada 70-letnie doświadczenie w branży budowlanej w zakresie konstrukcji metalowych, drewnianych i betonowych. Obecnie Grupa prowadzi głównie działalność we Francji i dlatego postrzegają przejęcie Astron jako okazję do rozszerzenia swojej działalności na inne kraje w Europie. Grupa Briand, zatrudniając 1200 pracowników, osiąga sprzedaż na poziomie około 300 milionów euro. Więcej o Grupie Briand na: <https://www.groupebriand.fr/>

3. Jaki ma to wpływ na Partnerów Astron?

Zmiana właściciela to głównie proces prawno-organizacyjny w ramach administracji Astron. Nie ma to żadnego wpływu na nasze podstawowe kompetencje i nie ma większych zmian dla Klientów i Partnerów Astron. Umowy między Partnerami a Astron są kontynuowane bez żadnych zmian.

4. Czy zmieniają się osoby kontaktowe?

Nie. Państwa osoby kontaktowe, numery telefonów oraz adresy e-mail pozostaną takie same.

5. Czy zmieniają się nazwy lub adresy firm?

Nie. Nazwy firm i adresy pozostają takie same jak poprzednio. Tylko w lokalizacjach ze wspólnymi biurami Lindab i Astron zostaną one rozdzielone, co już jest w toku. Dotyczy to głównie Węgier i Francji.

6. Co się stanie z marką Astron?

Marka Astron jak i logo Astron będą dalej używane. W istniejących materiałach marketingowych będziemy natomiast stopniowo zastępować nazwę i logo Lindab na nazwę i logo nowego właściciela. W przypadku występowania nazwy lub logo Lindab w Państwa materiałach marketingowych, prosimy o zastąpienie ich nazwą lub logo Astron.

W przypadku jakichkolwiek dalszych pytań, prosimy o kontakt.

Życzymy wspaniałego i pomyślnego Nowego Roku 2022.

Z poważaniem,
Zespół Astron